
項 目 名 稱 收入金額 支出金額 餘額 備 註

一、學生午餐經費

收114年2月至3月學生午餐經費補助款 492,660 492,660

收114年4月至6月學生午餐經費補助款 864,270 1,356,930

收114年3月7日違約記點罰款 1,000 1,357,930

收114年6月12日違約記點罰款 1,000 1,358,930

支114年2月學生午餐費 186,390 1,172,540

支114年3月學生午餐費 302,940 869,600

支114年4月學生午餐費 286,470 583,130

支114年5月學生午餐費 289,935 293,195

支114年6月學生午餐費 272,025 21,170

繳回違約記點罰款 2,000 19,170

繳回縣府補助款剩餘 19,170 0

小計 1,358,930 1,358,930

二、教職員工午餐費

收114年2月至大6月教職員午餐經費 132,930  132,930 

退還因故學期中不用餐款項 5,760  127,170 

支114年2月教職員午餐費 17,685  109,485 

支114年3月教職員午餐費 28,935  80,550 

支114年4月教職員午餐費 27,135  53,415 

支114年5月教職員午餐費 26,190  27,225 

支114年6月教職員午餐費 27,225  -00 

退還教職員午餐費賸餘款 0  -00 

小計 132,930 132,930 0

總計 1,491,860 1,491,860 0 
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